产品样本
PS-00614, Rev. F
2006 年 6月
高准 ELITE®
质量和密度流量计
－ 带 MVD� 技术
� 卓越的性能指标：质量流量精度为流量值的 ±0.05%，密度精度为
±0.0002 g/cm3 (±0.2 kg/m3)

版权所有   艾默生
高准 ELITE® 质量和密度流量计 47
订购信息
型号 产品描述
标准型号
CMF010M 高准科里奥利 ELITE 传感器； 1/10英寸； 316L不锈钢
CMF010H 高准科里奥利 ELITE 传感器； 1/10英寸； Hastelloy C-22
CMF010L 高准科里奥利 ELITE 传感器； 1/10英寸； 304L不锈钢
CMF025M 高准科里奥利 ELITE 传感器； 1/4英寸； 316L不锈钢
CMF025H 高准科里奥利 ELITE 传感器； 1/4英寸； Hastelloy C-22
CMF025L 高准科里奥利 ELITE 传感器； 1/4英寸； 304L不锈钢
CMF050M 高准科里奥利 ELITE 传感器； 1/2英寸； 316L不锈钢
CMF050H 高准科里奥利 ELITE 传感器； 1/2英寸； Hastelloy C-22
CMF050L 高准科里奥利 ELITE 传感器； 1/2英寸； 304L不锈钢
CMF100M 高准科里奥利 ELITE 传感器； 1英寸； 316L不锈钢
CMF100H 高准科里奥利 ELITE 传感器； 1英寸； Hastelloy C-22
CMF100L 高准科里奥利 ELITE 传感器； 1英寸； 304L不锈钢
CMF200M 高准科里奥利 ELITE 传感器； 2英寸； 316L不锈钢
CMF200H 高准科里奥利 ELITE 传感器； 2英寸； Hastelloy C-22
CMF200L 高准科里奥利 ELITE 传感器； 2英寸； 304L不锈钢
CMF300M 高准科里奥利 ELITE 传感器； 3英寸； 316L不锈钢
CMF300H 高准科里奥利 ELITE 传感器； 3英寸； Hastelloy C-22
CMF300L 高准科里奥利 ELITE 传感器； 3英寸； 304L不锈钢
CMF400M 高准科里奥利 ELITE 传感器； 4英寸； 316L不锈钢
高压型
CMF010P 高准科里奥利 ELITE 传感器； 1/10英寸；高压型，  镍合金带不锈钢过程连接件
高温型
CMF200A 高准科里奥利 ELITE 传感器； 2英寸；高温型； 316L不锈钢
CMF200B 高准科里奥利 ELITE 传感器； 2英寸；高温型； Hastelloy C-22
CMF200C 高准科里奥利 ELITE 传感器； 2英寸；超高温型； 316L 不锈钢